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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01909506D

2. Data e Regjistrimit 09/07/2020
3. Emri i Subjektit Oferta Ditës
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Nail Kondi, Objekti 
Nr.4005, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Publikimi, marketing dhe shërbime shitblerje nëpërmjet 

platformës online www.ofertadites.com, duke u mundësuar 
palëve të treta të interesuara publikimin e fotove, të dhënave 
të produkteve si dhe kontakteve për realizimin e shitjeve të 
produkteve ose shërbimeve. Regjistrimi dhe administrimi i 
faqeve të internetit (website) për shitjen e produkteve jo-
ushqimore online në Shqipëri dhe jashtë saj. Programimi i 
faqeve internet (WebDesign – Development) si dhe 
mirëmbajtjen e tyre, shërbime konsulence dhe marketingu, 
menaxhim iaktiviteteve lidhur me to. Prodhimi dhe 
shpërndarja në rrugë elektronike e materialeve me përmbajtje 
promocionale, foto, audio-video si dhe krijimi i materialeve 
të ndryshme me përmbajtje vizive, në veçanti broshura, 
menu, fletë-palosje si dhe oferta për produkte të ndryshme të 
shoqërive tregtare, vendase dhe të huaja. Konsulencë dhe 
trajnime të ndryshme në fushën e marketing. Zhvillim tregtie 



2

nëpërmjet online websites, sipas konceptit Market-Place. 
Ndërmjetësim, orientim, mbështetje dhe lehtësim të 
proçedurave lidhur me proçesin e blerjes nga 
individët/subjektet të mallrave dhe shërbimeve të ofruara nga 
shoqëritë tregtare me të cilat do të bashkëpunojë kjo shoqëri 
në reklamimin e këtyre të fundit. Tregti online dhe offline të 
produkteve të ndryshme. Shoqëria ka si objekt veprimtarie 
kryerjen e të gjitha veprimtarive që një shoqëri me 
përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të ligjit 
shqiptar, brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë si dhe çdo 
formë e aktiviteteve ligjore dhe komerciale që konsiderohet 
fitimprurëse për shoqërinë.
Shaqir Kërtusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2020                Deri: 06/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka të drejtë që të shesë dhe blejë pasuri të 
patundshme vetëm nëpërmjet miratimit me shkrim të 
Asamblesë së Përgjithshme. Administratori mund të marë 
hua në emër të shoqërisë, por në çdo rast, vlera e huasë nuk 
mund të jetë më e lartë se 100 000 (njëqindmijë) Euro ose 
vlera përkatëse në monedha të tjera në një vit kalendarik. Për 
hua me vlera më të larta se 100 000 (njëqindmijë) Euro ose 
vlera përkatëse në monedha të tjera në një vit kalendarik, 
huaja mund të merret vetëm nëpërmjet miratimit me shkrim 
të Asamblesë së Përgjithshme që merret me vendimmarrje të 
kualifikuar. Administrator është i detyruar që të informojë 
Asamblenë e Përgjithshme për çdo kontratë të lidhur në emër 
dhe për llogari të shoqërisë me vlerë më të madhe se 100 000 
(njëqindmijë) Euro ose vlera përkatëse në monedha të tjera, 
brenda 5 ditëve kalendarike nga data e lidhjes.

12. Ortakët ShaqirKërtusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ofertadites
Web site: www.ofertadites.com
E-Mail: info@ofertadites.com  
Telefon: 0692066636  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-538585-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF5E7B-0C66-4821-821E-3F6799DBF6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720C7439-DF54-402B-848C-A216F8EADF4E

